Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября 2019 г.                                                                                                       № 46
с. Троицкое

О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края в собственность муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества

В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края в собственность муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края  муниципального  имущества: согласно приложения.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров  Е.Ю.)

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

Приложение

к решению  Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края
от «06» сентября 2019 г. № 46
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации    Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	кол-во

шт.
	Цена за ед. руб.
	Балансовая стоимость итого, руб

	1
	Боевая одежда пожарного
	2
	7207,20
	14414,40

	2
	Веревка пожарная спасательная
	1
	1149,85
	1149,85

	3
	Карабин пожарный
	2
	415,80
	831,60

	4
	Каска пожарного ЩКПС
	2
	2965,05
	5930,10

	5
	Перчатки трехпалые специальные для пожарных
	2
	742,50
	1485,00

	6
	Пояс пожарный спасательный (тип А)
	2
	1071,18
	2142,36

	7
	Сапоги специальные термостойкие для пожарных
	2
	1801,80
	3603,60

	8
	Багор пожарный
	1
	219,20
	219,20

	9
	Рукав пожарный напорный РПМ(В)-50-1.6-ИМ-УХЛ1
	2
	1636,33
	3272,66

	10
	Рукав пожарный напорный РПМ(П)-50-1.6-ИМ-УХЛ1
	2
	2172,21
	4344,42

	11
	Рукав пожарный напорный РПМ(В)-80-1.6-ИМ-УХЛ1
	2
	3095,75
	6191,50

	12
	Ствол пожарный ручной
	1
	1051,94
	1051,94

	13
	Разветвление рукавное трехходовое РТ-80
	1
	4794,75
	4794,75

	14
	Переходная пожарная соединительная головка ГП65х50
	1
	281,34
	281,34

	15
	Переходная пожарная соединительная головка ГП80х65
	1
	309,58
	309,58

	16
	Лестница-палка
	1
	3447,73
	3447,73

	17
	Лом пожарный легкий
	1
	157,64
	157,64

	18
	Рукав пожарный напорный РПМ(П)-80-1.6-ИМ-УХЛ1
	1
	3759,13
	3759,13

	19
	Фонарь пожарный ФОС 3-5/6
	1
	2618,00
	2618,00

	20
	Зажим для пожарных рукавов
	1
	447,83
	447,83

	итого
	29
	39344,81
	60452,63

2